ITALI

&

FEDERAZIONE

IANA

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
LA

12 PROVA COPPA ITALIA SKIROLL NEXTPRO
TROFEO EMAX
DISTANCE - TECNICA CLASSICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

ASD 4211965

Codex: P_MXF0156  Cod.FISI:  PI_PUL(P1)

FONDO

COD. ORGANIZZATORI 00421
LOCALITA'  POLCENIGO

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI CADEL M. 22580
ASS. DELEGATO FISI  RIGONI S. 19813
DIRETTORE DI GARA BOLZAN c. 11119

METODO DI PARTENZA: MASS START

Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 51310
NOME SOCIETA' SCI CLUB ORSAGO A.D.
DATA 22/ 9/2024
CARATTERISTICHE TECNICHE
NOME PISTA POLCENIGO
LUNGHEZZA 1,0 km
DISLIVELLO TOTALE 30 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. NON RICHIESTA

ORA DI PARTENZA:  10:04:00
TECNICA GARA: CLASSICA

POS NUM

PETT

164
162
161
163

A WON -

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

NUM
CODICE

670161
712709
728094
711625

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

RAINER Elia
ARMELLIN Alessandro
GAIOTTO Geremia
TRETIACH Joel

TEMPO DISTACCO

ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE
U10 BABY - MASCHILE - km 1,0 - h h 10:04:00
2015 AA 00580 ASD ANTERSELVA 4'06.8
2016 VE 00421 SC ORSAGO 4'50.0
2016 VE 00421 SC ORSAGO 5'12.9
2016 FVG 01230 SS MLADINA 6'19.3
10.14 LA GIURIA

ESPOSTA ALLE ORE:

22-09-2024 / POLCENIGO

PNT
TAB
0.0
43.2
1'06.1
2'12.5
F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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